PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA - PROEC

Cidade Universitária Dom Delgado ∙ CEB VELHO

Av. dos Portugueses, 1996 ∙ São Luís ∙ Maranhão ∙ CEP 65080-805

Tel:(98) 3272 8601

 EDITAL PROEC Nº 007/2020

RESULTADO FINAL DO EDITAL DE OCUPAÇÃO PALACETE GENTIL BRAGA E

MEMORIAL CRISTO REI – TEMPORADA DE ARTES VISUAIS 2020/2021.

A Pró-Reitoria de Extensão e Cultura da Universidade Federal do Maranhão – PROEC/UFMA,

no uso de suas atribuições legais e regimentais torna público, a todos os interessados, o

Resultado Final do Edital PROEC Nº003/2020 de Ocupação Palacete Gentil Braga e Memorial

Cristo Rei – Temporada de Artes Visuais 2020/2021, tendo em vista o cronograma do Edital

de Retificação PROEC Nº 005/2020.

PROPOSTAS SELECIONADAS

 TÍTULO RESPONSÁVEL

01 ETHOS – Ikiru Erê Ubuntu (Coletivo) TAIRO LISBOA

02 DA MESA À ARTE – Pirâmide Alimentar
(Coletivo)

ANDRÉ LUIZ B. SOUSA

03 O SENTIDO DO DELTA PAULA MOLINARI/ MARTA
FONTERRABA

São Luís, 25 de maio de 2020

Profª Drª Josefa Melo e Sousa Bentivi Andrade

Pró-reitora de Extensão e Cultura